
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské ligy dorostu 

Číslo: 3 ročník 2010-2011 

Ústí nad Orlicí 14.11.2010 zpracoval: Glac Petr  

VÝSLEDKY 3.TURNAJŮ 

 V třetích turnajích se nám rozmohl nešvar nastoupení neúplných 
družstev. Ve dvou hráčích nastoupila družstva Rokytnice, Solnice a již 
potřetí Hořice B. K turnaji se dokonce jedno družstvo (Smiřice), 
nedostavilo vůbec. Odůvodnili to nemocí dvou dorostenců. V jejich 
případě budu požadovat lékařské potvrzení o nemoci obou dorostenců 
(do 20.11.2010). V případě družstva Hořice B již dle SŘ přistupuji 
k disciplinárnímu trestu a tím je pokuta 300,- Kč, kterou zašlete do 
30.11.2010 na č.ú. 10006-9600805524/0600; v.s. 1008220219. 

 Ve skupině překvapilo vítězstvím družstvo Milovic, které dokázalo 
využít slabého výkonu hráčů Jičína na druhém místě sestavy (kdy 
nepomohlo ani střídání) a výpadku družstva Vrchlabí. Nejlepších 
výkonů dosáhli Janouch a Mazura, kteří však hráli v družstvech 
oslabených o jednoho hráče. 

 V Červeném Kostelci domácí dosáhli dobrého výkonu, ale jejich 
soupeř z Hořic byl ještě lepší a jako druhému družstvu soutěže se jim 
podařilo dostat přes 1300. Zde vévodí výkon domácího Neumanna 468 
a výkonů přes 400 bylo dohromady 6. 

 V Rychnově mohou mluvit o štěstí hráči Náchoda A, kteří zvítězili 
jen díky velkému výpadku hylvátského Řeháka (kdyby zahrál jen to co 
na těžkých drahách v Rybníku, tak se hylvátští mohli radovat 
z vítězství). Zde nebyly výkony tak daleko přes 400 a radovat se z nich 
mohli Trudič, Vencl a Stejskal.   

 

Skupina A v Hořicích 

1. TJ Uragán Milovice  1158   5 bodů 

 Kostka Lukáš 404, Nosek Tomáš 390, Jaroš David 364 

2. SKK Jičín A   1102   4 body 

 Bína Jan 389, Plaňanský Vít+Jirásko Filip 320, Jirásko Zbyněk 393 

3. SKK Vrchlabí   1071   3 body 

 Graciasová Jitka+Trýzna Lukáš 326, Zajíc Michal 400, Glos Josef 345 



4. Spartak Rokytnice n.J.  795   2 body 

 Volf Jan 368, Janouch Petr 427, nikdo 

5. SKK Hořice B   789   1 bod 

 Mazura Martin 415, Ruml Dominik 374, nikdo 

 

Tabulka po 3.turnaji 
1. SKK Jičín A 13 1183,0 
2. SKK Vrchlabí 11 1162,7 
3. TJ Uragán Milovice 10 1159,0 
4. Spartak Rokytnice n.J. 8 1040,0 

5. SKK Hořice B 3 793 

 

 

 

Skupina B v Červeném Kostelci 

1. SKK Hořice A    1302   5 bodů 

 Palm Patrik 440, Zívr Ladislav 440, Ringel Jan 422 

2. TJ Červený Kostelec  1271   4 body 

 Bílý Michael 369, Neumann Daniel 468, Mrkos Ondřej 434 

3. SKK Jičín B   1127   3 body 

 Víchová Monika 410, Danišová Martina 350, Dyntarová Michaela 367 

4. SKK Náchod B   948   2 body 

 Čtvrtečková Denisa 283, Dušková Petra 323, Hofmanová Kristýna 342 

 KK Zálabák Smiřice   nedostavili se 

 

 

 

Tabulka po 3.turnaji 
1. SKK Hořice A 14 1293,3 
2. TJ Červený Kostelec 13 1282,3 
3. SKK Jičín B 8 1097,3 
4. KK Zálabák Smiřice 5 1147,5 

5. SKK Náchod B 3 945,7 



Skupina C v Rychnově n.K. 

1. SKK Náchod A   1153   5 bodů 

 Hofman Miloš 375, Trudič Pavel 411, Divišová Michaela 367 

2. Jiskra Hylváty   1111   4 body 

 Vencl Jan 407, Řehák Karel 300, Stejskal Jakub 404  

3. Start Rychnov n.Kn.  1099   3 body 

 Poloch Milan 343, Lepka Ondřej 365, Chmura Martin 391 

4. Sokol Rybník   986   2 body 

 Vejda Michal 357, Šafář Jiří 324, Novotný Vojtěch 305 

5. SK Solnice    660   1 bod 

 Vondráček Karel 286, Hartman Jaroslav 374, nikdo  

 

Tabulka po 3.turnaji 
1. SKK Náchod A 15 1162,0 
2. Start Rychnov n.Kn. 11 1120,0 
3. Jiskra Hylváty 10 1100,7 
4. Sokol Rybník 5 1017,7 

5. SK Solnice 4 910,3 

 

 

 

  Pořadí jednotlivců 
1. Neumann Daniel Č.Kostelec 466,33 3 

2. Zívr Ladislav Hořice A 445,33 3 

3. Mrkos Ondřej Č.Kostelec 444,67 3 

4. Ivan Martin Smiřice 433,00 2 

5. Plaňanský Agaton Jičín A 432,50 2 

6. Palm Patrik Hořice A 430,50 2 

7. Ringel Jan Hořice A 421,00 3 

8. Mazura Martin Hořice B 415,00 2 

9. Chmura Martin Rychnov 413,67 3 

10. Janouch Petr Rokytnice 410,33 3 



11. Zajíc Michal Vrchlabí 406,50 2 

12. Trudič Pavel Náchod A 401,50 2 

13. Bína Jan Jičín A 396,33 3 

14. Nosek Tomáš Milovice 396,00 2 

 Trýzna Lukáš Vrchlabí 396,00 2 

16. Jirásko Zbyněk Jičín A 391,67 3 

17. Kostka Lukáš Milovice 391,00 3 

18. Glos Josef Vrchlabí 389,33 3 

19. Šmída Václav Smiřice 385,50 2 

20. Stejskal Jakub Hylváty 385,33 3 

21. Jaroš David Milovice 383,33 3 

22. Vencl Jan Hylváty 382,00 3 

23. Divišová Michaela Náchod A 381,33 3 

24. Volf Jan Rokytnice 380,67 3 

25. Hofman Miloš Náchod A 380,33 3 

26. Vejda Michal Rybník 373,67 3 

27. Kapras Karel Rokytnice 373,50 2 

28. Ruml Dominik Hořice B 372,33 3 

29. Bílý Michael Č.Kostelec 371,33 3 

30. Mlatečková Nikola Jičín B 364,00 2 

31. Danišová Martina Jičín B 363,67 3 

32. Hartman Jaroslav Solnice 363,33 3 

33. Lepka Ondřej Rychnov 362,00 3 

34. Kováčik Martin Náchod B 354,50 2 

35. Dyntarová Michaela Jičín B 354,33 3 

36. Tlustý Lukáš Solnice 346,00 2 

37. Poloch Milan Rychnov 344,33 3 

38. Řehák Karel Hylváty 338,33 3 

39. Šafář Jiří Rybník 337,00 2 

40. Hofmanová Kristýna Náchod B 325,00 2 

41. Novotný Vojtěch Rybník 316,50 2 



42. Vondráček Karel Solnice 316,33 3 

43. Dušková Petra Náchod B 311,50 2 

44. Čtvrtečková Denisa Náchod B 286,00 2  
   

Příští program: 

Neděle 5.prosince:  skupina A  od 9:00 v Jičíně 

 skupina B ve Smiřicích 

  od 8:00 Smiřice, Náchod B 

  od 10:15 Hořice A, Č.Kostelec, Jičín B 

 skupina C v Hylvátech 

  od 8:00 Rybník, Solnice 

  od 10:15 Náchod A, Rychnov, Hylváty 

    


